— 1 —

长春工大党字〔2018〕63号

各部门、各单位，教代会各代表组：

按照《长春工业大学教职工代表大会工作制度》规定,学校将

于 2018年 11 月 8 日召开我校第六届三次教职工代表大会。现将具

体事宜通知如下:

一、主要议题

听取并审议校长工作报告

审议 2016-2017年财务工作报告(书面)

二、会议组织

为做好本次教代会的筹备工作,经学校党委研究决定成立长春

工业大学第六届三次教职工代表大会筹备工作领导小组。

组  长: 万春明

 — 2 —

副组长：李雁冰

成  员:(按姓氏笔画为序)

       王鸣晖  刘国林  李红月  张海龙  高云巍  娄  杰

郭世强  谭  君

筹备工作领导小组下设办公室,办公室主任：李红月

筹备工作办公室下设两个工作组：会务组、材料组，人员及分

工如下:

 (一)会务组

组长:李红月

成员:王鸣晖  刘国林  孙誉烘  娄  杰  寇建新

主要工作：

1.会议日程安排及协调会务情况(工会)

2.大会主席团成员建议名单、教代会代表的增补(工会)

3.会场布置及主席团座位安排、名牌(党政办公室)

4.所有文字材料的印刷、发放(党政办公室、工会)

5.会议期间摄影录像、校园网、校报对会议进行报道(宣传部)

6.会议音响(国歌、校歌)(党政办公室)

7.会议午餐(后勤处)

8.会场秩序(安全处)

9.会议用品的购买发放(工会)

(二)材料组

组长:郭世强

成员:田洪伟  谭  君  高云巍  张海龙  刘  琳

 — 3 —

主要工作：

1.开幕词、闭幕词(党政办公室)

2.校长工作报告及决议草案(党政办公室)

3.教代会提案处理情况说明(工会)

4. 2016--2017 年度学校财务工作报告(书面)及决议草案(计

财处)

5.教代会代表提案的征集(工会)

三、工作要求

(一)各相关部门要认真做好前期准备工作,所有材料在 2018

年 10 月 25日前全部完成。

(二)教代会各代表组组长要认真负责地组织好本单位代表的

增补选举工作,2018 年 10 月 15 日前完成。

(三)教代会代表要广泛征求教职工意见和建议,提案一事一案,

要提出解决问题的建议方能立案。本次教代会提案从 2018 年 10

月 10日开始提交,截止时间为 2018年 10月 15日,提案由各基层党

委(党总支、直属党支部)汇总后报送至校工会办公室,同时将电子

文本发至工会电子邮箱:81258612@qq.com 电话:85716221。

                           中共长春工业大学委员会

                              2018 年 10 月 10日